Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 126 in TUbingen

Sonntag, 15.01.2017

Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:30

13:10

13:45

14:00

14:35

15:15

16:30

18:00

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.

2x25 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

233

235

234

232

1146

1071

736

Spielklasse

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche D-Jugend
Runde

mannliche C-Jugend
Runde

mannliche B-Jugend
Runde

Manner LK 2

Gegner

CVJM Hagelloch : CVJM Plochingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CV|M

Plochingen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CV]M

Mdglingen
CVJM Hagelloch : CVJM Mdglingen

CVJM Hagelloch a.K. : EK Héfingen

CVJM Hagelloch SG

Hagelloch/Kusterdingen : EK Kéngen
CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CV)M

Kirchentellinsfurt

Paul-Horn-Arena

Europastr. 50

72072 Tubingen

Ergebnis Schiedsrichter

3:10

20:33

31:13

30:21

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Helmut Pflugfelder

Julien Flad

David Schaffer Thilo
Stadelmaier



