

Handball Spieltag 126 in Tübingen

Sonntag, 15.01.2017

Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:30	2x15 Min.	233	männliche D-Jugend Runde	CVJM Hagelloch : CVJM Plochingen	3 : 10	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
13:10	2x15 Min.	235	männliche D-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM Plochingen	5 : 8	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
13:45	Andacht					
14:00	2x15 Min.	234	männliche D-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM Möglingen	12 : 18	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
14:35	2x15 Min.	232	männliche D-Jugend Runde	CVJM Hagelloch : CVJM Möglingen	7 : 10	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
15:15	2x25 Min.	1146	männliche C-Jugend Runde	CVJM Hagelloch a.K. : EK Höfingen	20 : 33	Helmut Pflugfelder
16:30	2x25 Min.	1071	männliche B-Jugend Runde	CVJM Hagelloch SG Hagelloch/Kusterdingen : EK König	31 : 13	Julien Flad
18:00	2x30 Min.	736	Männer LK 2	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM Kirchentellinsfurt	30 : 21	David Schäffer Thilo Stadelmaier